2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2024
	№ 125-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 09.07.2015 № 1341-па-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», решением Думы Нефтеюганского района от 16.05.2012
№ 229 «Об утверждении Положения об официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района», постановлением администрации Нефтеюганского района от 06.02.2013 № 242-па «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, а также с организационными изменениями в администрации Нефтеюганского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 09.07.2015 № 1341-па-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности
и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В абзаце пятом подпункта 3.1 пункта 3 раздела I слова «www.admoil.ru» заменить словами «https://nefteyuganskij-r86.gosweb.gosuslugi.ru».
1.2.2. Пункт 34 раздела II изложить в следующий редакции:
«34. Предоставление муниципальной услуги в МФЦ осуществляется
по принципу «одного окна», при этом взаимодействие с Департаментом происходит без участия заявителя, в соответствии с соглашением о взаимодействии.
МФЦ при предоставлении муниципальной услуги осуществляет следующие административные процедуры (действия):
· информирование заявителей о порядке предоставления муниципальной услуги в МФЦ;
· прием и регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги
с приложением документов;
· передача заявления о предоставлении муниципальной услуги
с приложением документов в Департамент;
· выдача результата предоставления муниципальной услуги.
Запись на прием в МФЦ для подачи заявления в уполномоченный орган осуществляется на портале многофункциональных центров Ханты-Мансийского автономного округа – Югры: http://mfc.admhmao.ru/.
Дополнительные способы предварительной записи:
· телефон горячей линии 122;
· офисы МФЦ;
· телеграмм бот «МФЦ Югры».
Предоставление муниципальной услуги по экстерриториальному принципу
не осуществляется.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Глава района							А.А.Бочко

image1.jpeg